
WOJEWODA
ZACHODNIOPOMORSKI

FB-1.3111.30.2023.15.NK

ZARZĄDZENIE NR y % ł  /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Z DNIA c2/l UfciOpQXtQ M )Si2)lVphu

w sprawie blokowania planowanych wydatków w budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 114 ust. 4 oraz art. 177 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok blokuje się planowane 
wydatki, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Blokowanie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku.

§ 3. Wykonanie decyzji powierza się Zachodniopomorskiemu Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z U po w; 
FM/DY ZACHO,

:nia
POMORSKIEGO

'tM A.

Mateusz Wa 
II WICEWOJEWODA ZAC

panu
'IIOPOMORSKI

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie
Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin 
teł 91 43 03 315, fax  91 43 30 250 

www.szczecin.uw.gov.pl, e-mail: wojewoda@szczecin.uw.gov.pl

http://www.szczecin.uw.gov.pl
mailto:wojewoda@szczecin.uw.gov.pl


Blokady wydatków dokonuje się w oparciu o zapisy art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), a także informację o wolnych 
środkach w ramach planu wydatków określonego dla części 85/32 - województwo
zachodniopomorskie, będącego w dyspozycji Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii (pismo z dnial7 listopada 2023 r., znak: E.3111.105.2023), przyznanych:

-  ustawą budżetową na zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz na zadania statutowe 
nałożone na Inspekcję Weterynaryjną. Wydatki blokuje ze względu na nadmiar 
posiadanych środków w stosunku do zapotrzebowania;

-  z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 12 na sfinansowanie ustawowych zadań 
realizowanych przez Inspekcję Weterynaryjną na terenie województwa 
zachodniopomorskiego. Wydatki blokuje ze względu na nadmiar posiadanych środków 
w stosunku do zapotrzebowania.

Mając na uwadze powyższe oraz zgodnie z zapisami art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) -  zasadnym jest dokonanie 
blokady planowanych wydatków w kwocie 1.410.666,11 zł, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

W związku z powyższym wnoszę, jak w projekcie zarządzenia.

U z a s a d n i e n i e

listopada 2023 r.

2



FB-1.3111.30.2023.15.NK
Załącznik do 

Zarządzenia Nr A lty  ty- /2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia MA, AA. <Y

Blokada wydatków określonych dla części 85/32 -  województwo zachodniopomorskie w 2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f
B u d ż e t

z a d a n io w y

W p ły w  na  

p la n o w a n ą  

w a r to ś ć  

m ie r n ik a  ( t a k /  

n ie )

K o m ó r k a

z u w /

J e d n o s tk a

S p o s ó b  p r z y z n a n ia

( u s t a w a  b u d ż e t o w a  /  

r e z e r w a  c e l o w a )

K w o ta

b lo k o w a n y c h

w y d a tk ó w

( w  z ł o t y c h )

F in a n s o w a n ie  

z  u d z ia łe m  

śro d k ó w ' IIE
( t a k /  n ie )

B lo k a d a  d o t y c z y  ś r o d k ó w  o tr z y m a n y c h  w  r a m a c h :

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10

0 1 0 0 1 0 2 2 4 0 0 0 2 1 .3 .1 .4 . W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

u s ta w a  b u d ż e to w a 170 0 0 0 ,0 0 n ie u s ta w y  b u d ż e to w e j n a  z w a lc z a n ie  c h o ró b  z a k a ź n y c h  z w ie rz ą t

0 1 0 0 1 0 3 4 4 0 0 0 2 1 .3 .2 .4 .W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

u s ta w a  b u d ż e to w a 4 5 0  0 0 0 ,0 0 n ie
u s ta w y  b u d ż e to w e j n a  z a d a n ia  s ta tu to w e  n a ło ż o n e  n a  In s p e k c ję  

W e te ry n a ry jn ą

0 1 0 0 1 0 2 2 4 0 0 0 2 1 .3 .1 .4 . W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

r e z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
6 2 6  0 0 0 ,0 0 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  p rz e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te r e n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 4 1 7 0 2 1 .3 .1 .4 . W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

re z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
3 0  0 0 0 ,0 0 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  p rz e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te r e n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 4 1 7 0 2 1 .3 .2 .4 .W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

r e z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
3 5  0 0 0 ,0 0 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  p rz e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te r e n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 4 2 7 0 2 1 .3 .1 .4 . W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

r e z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
10 4 3 3 ,2 6 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  p r z e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te r e n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 4 2 7 0 2 1 .3 .2 .4 .W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

re z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
10 4 3 3 ,2 5 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  p rz e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te r e n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 6 0 5 0 2 1 .3 .1 .4 .W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

r e z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
21 0 0 0 ,0 0 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  p r z e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te re n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 6 0 5 0 2 1 .3 .2 .4 .W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

re z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
21 0 0 0 ,0 0 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  p r z e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te re n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 6 0 6 0 2 1 .3 .1 .4 .W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

r e z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
18 3 9 9 ,8 0 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  p r z e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te r e n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

0 1 0 0 1 0 3 4 6 0 6 0 2 1 .3 .2 .4 .W n ie

W o je w ó d z k i

In s p e k to ra t

W e te ry n a r i i

r e z e rw a  c e lo w a  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  p o z . 12
18 3 9 9 ,8 0 n ie

re z e rw y  c e lo w e j b u d ż e tu  p a ń s tw a  p o z . 12 n a  s f in a n s o w a n ie  u s ta w o w y c h  

z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  p r z e z  In s p e k c ję  W e te ry n a ry jn ą  n a  te re n ie  

w o je w ó d z tw a  z a c h o d n io p o m o rs k ie g o

O G Ó Ł E M 1 4 1 0  6 6 6 ,1 1




